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Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 7:0 44:19 96:44 738:465
2 TC Rodenbach 7 6:1 42:21 87:48 669:516
3 SC Steinberg 7 4:3 37:26 79:62 678:592
4 TC Rembrücken 7 4:3 34:29 74:62 611:597
5 Rumpenheimer TC 7 4:3 34:29 72:64 591:559
6 TC GW Waldacker 7 2:5 29:34 67:73 556:642
7 TC Steinau 7 1:6 23:40 51:86 548:685
8 Karbener SV 7 0:7 9:54 23:110 396:731

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC GW Waldacker

TC Rodenbach
Rumpenheimer TC
TC Rembrücken

Karbener SV
TC Steinau
TC Gründau
SC Steinberg

7:2
8:1
3:6
6:3

Sa. 17.05.2003 TC Gründau TC Rembrücken 6:3
So. 18.05.2003 TC Steinau

Karbener SV
SC Steinberg

Rumpenheimer TC
TC Rodenbach
TC GW Waldacker

2:7
2:7
5:4

So. 25.05.2003 TC Rodenbach
Rumpenheimer TC
TC Rembrücken
TC Gründau

TC GW Waldacker
Karbener SV
TC Steinau
SC Steinberg

6:3
7:2
5:4
5:4

So. 01.06.2003 TC Steinau
Karbener SV
TC GW Waldacker
SC Steinberg

TC Gründau
TC Rembrücken
Rumpenheimer TC
TC Rodenbach

2:7
1:8
1:8
3:6

So. 15.06.2003 TC Gründau
Rumpenheimer TC
TC Rembrücken
TC Steinau

Karbener SV
TC Rodenbach
TC GW Waldacker
SC Steinberg

8:1
2:7
5:4
2:7

So. 29.06.2003 Karbener SV
TC GW Waldacker
TC Rodenbach
SC Steinberg

TC Steinau
TC Gründau
TC Rembrücken
Rumpenheimer TC

0:9
4:5
6:3
7:2

So. 06.07.2003 TC Gründau
TC Steinau
TC Rembrücken
Karbener SV

TC Rodenbach
TC GW Waldacker
Rumpenheimer TC
SC Steinberg

7:2
3:6
4:5
1:8
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