

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	7:0	44:19	96:44	738:465
2	TC Rodenbach	7	6:1	42:21	87:48	669:516
3	SC Steinberg	7	4:3	37:26	79:62	678:592
4	TC Rembrücken	7	4:3	34:29	74:62	611:597
5	Rumpenheimer TC	7	4:3	34:29	72:64	591:559
6	TC GW Waldacker	7	2:5	29:34	67:73	556:642
▼ 7	TC Steinau	7	1:6	23:40	51:86	548:685
▼ 8	Karbener SV	7	0:7	9:54	23:110	396:731

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC GW Waldacker	Karbener SV	7:2
	TC Rodenbach	TC Steinau	8:1
	Rumpenheimer TC	TC Gründau	3:6
	TC Rembrücken	SC Steinberg	6:3
Sa. 17.05.2003	TC Gründau	TC Rembrücken	6:3
So. 18.05.2003	TC Steinau	Rumpenheimer TC	2:7
	Karbener SV	TC Rodenbach	2:7
	SC Steinberg	TC GW Waldacker	5:4
So. 25.05.2003	TC Rodenbach	TC GW Waldacker	6:3
	Rumpenheimer TC	Karbener SV	7:2
	TC Rembrücken	TC Steinau	5:4
	TC Gründau	SC Steinberg	5:4
So. 01.06.2003	TC Steinau	TC Gründau	2:7
	Karbener SV	TC Rembrücken	1:8
	TC GW Waldacker	Rumpenheimer TC	1:8
	SC Steinberg	TC Rodenbach	3:6
So. 15.06.2003	TC Gründau	Karbener SV	8:1
	Rumpenheimer TC	TC Rodenbach	2:7
	TC Rembrücken	TC GW Waldacker	5:4
	TC Steinau	SC Steinberg	2:7
So. 29.06.2003	Karbener SV	TC Steinau	0:9
	TC GW Waldacker	TC Gründau	4:5
	TC Rodenbach	TC Rembrücken	6:3
	SC Steinberg	Rumpenheimer TC	7:2
So. 06.07.2003	TC Gründau	TC Rodenbach	7:2
	TC Steinau	TC GW Waldacker	3:6
	TC Rembrücken	Rumpenheimer TC	4:5
	Karbener SV	SC Steinberg	1:8